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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

00.01.2025                                         м. Лебедин                                               № 

Про затвердження річних лімітів споживання енергоносіїв, комунальних послуг у натуральному виразі за головними розпорядниками коштів, що фінансуються з бюджету Лебединської міської територіальної громади, на 2025 рік

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини четвертої статті 77 Бюджетного кодексу України, листів-клопотань головних розпорядників коштів, виконавчий комітет Лебединської міської радив и р і ш и в:
1. Затвердити річні ліміти споживання енергоносіїв, комунальних послуг у натуральному виразі за головними розпорядниками коштів, що фінансуються з бюджету Лебединської міської територіальної громади, на 2025 рік, що додаються.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Зікєєву О.В.
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міського голови	Світлана ГОРОШКО

Перший заступник 
міського голови 	Ольга ЗІКЄЄВА


	
2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради
00 січня 2025 року № 

Річні ліміти споживання енергоносіїв, комунальних послуг у натуральному виразі заголовними розпорядниками коштів,що фінансуються з бюджету Лебединської міської територіальної громади на 2025 рік

	№ з/п
	Установи
	Енергоносії
	Комунальні послуги

	
	
	Електроенергія(кВт)
	Теплова енергія
(Гкал)
	Природний газ (м3)
	Водопостачання
(м3)
	Водовідведення
(м3)

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	
	
	
	

	1.
	Управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради
	4 320
	
	
	
	38,4
	

	2.
	Комунальний заклад «Добробут громади» Лебединської міської ради
	720
	
	
	
	9,6
	

	3.
	Фінансове управління Лебединської міської ради 
	2 899
	
	
	2 568
	10
	

	4.
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому Лебединської міської ради
	10 800
	
	
	
	148,8
	

	5.
	Лебединський міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
	
	6 150
	
	
	67,2
	

	6.
	Виконавчий комітет Лебединської міської ради
	62 988
	
	4,73
	16 964
	216
	

	7.
	Лебединський міський центр соціальних служб
	3 100
	
	
	
	19,2
	

	8.
	Комунальний заклад «Лебединська місцева пожежна охорона» Лебединської міської ради
	9 840
	
	
	
	7,63
	

	9.
	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської міської ради
	543 247
	
	2 764,074
	95 104
	5 939,18
	3 229

	10.
	Відділ культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської ради
	57 343
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	79 927
	472,8
	316

	11.
	Комунальне некомерційне підприємство «Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради, у тому числі:
	430 466
	
	
	11 563
	2 600
	

	
	багатопрофільна стаціонарна медична допомога;
	391 000
	
	
	
	2 300
	

	
	первинна медична допомога 
	39 466
	
	
	11 563
	300
	




Перший заступник 
міського голови 	Ольга ЗІКЄЄВА

Начальник управління 
економічного розвитку і торгівлі
виконавчого комітету	Юрій МАГАЛЯС
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